
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  02.07.2021                                                                                                                             № 24 

 

О внесении изменений в решение  

Муниципального Совета Глебовского  

сельского поселения от 25.12.2006 № 25 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной 

деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Глебовского сельского поселения, на 

основании предупреждения Управления Федеральной антимонопольной службы по 

Ярославской области о прекращении действий (бездействия), которые содержат 

признаки нарушения антимонопольного законодательства № 06-08/28-21 от 

30.04.2021 года,  

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения 

от 25.12.2006 № 25 «О Положении о порядке аренды недвижимого и движимого 

имущества Глебовского сельского поселения» (далее - решение) следующие 

изменения: 

1.1. исключить из приложения № 2 к решению пункт 2.5, пункт 3.4. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                                                        Д.Ф.Родионов

              


